PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.12.2011   № 557-па
г. Северодвинск Архангельской области

О проведении Крещенских купаний

В связи с обращением Северодвинского благочиния Архангельской и Холмогорской епархии от 10.11.2011 и в целях обеспечения безопасности участников Крещенского купания
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести Крещенские купания в Северодвинске в период с 22.00 18 января до 02.00 19 января 2012 года в районе набережной напротив дома № 5 по бульвару Строителей.
2. Комитету жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска обеспечить расчистку подъездных путей к месту купания, освещение места купания в период с 15.00 18 января до 02.00 19 января 2012 года.
3. Отделу гражданской защиты Администрации Северодвинска осуществить координацию действий сил и средств, обеспечивающих безопасность участников мероприятия.

4. Управлению культуры и общественных связей Администрации Северодвинска:

– обеспечить звуковое сопровождение;

– назначить ответственного за проведение мероприятия.

5. Рекомендовать ОМВД России по г. Северодвинску обеспечить охрану общественного порядка.

6. Рекомендовать Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Архангельской области «Северодвинская станция скорой медицинской помощи» обеспечить дежурство бригады скорой медицинской помощи.

7. Управление культуры и общественных связей назначить ответственным за проведение мероприятия.

8. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.
Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин